
ZBLOVICKÝ DENÍK 
OBČASNÍK, 13. – 28. 7. 2013 DENÍK         VYCHÁZÍ ZDARMA 

6. vydání, 17.7.2013 

Novinky 

Začínáme s výcvikem 
 

 

Jak již z našeho deníku víte, pondělní usínání nám narušil pád letadla. Po pískotu 

proudových motorů se ozvala série mohutných výbuchů. Protože jsme byli zvědaví, co se 

stalo, vydali jsme do okolí pátrat po troskách letadla. Nad skalkou jsme v dýmu objevili hořící 

trosky letadla. 

V úterý ráno jsme se probudili do Výcvikového kempu tajných agentů - středisku 

Zblovice. Agenti nás rozdělili do šesti tajných služeb a pomohli nám organizovat 

prohledávání trosek letadla, protože jsme se v zamořené zóně neměli zdržovat déle než 30 

vteřin. Po návratu do tábora jsme se v rámci tajné služby rozdělili do jednotlivých specializací 

a v těch nám agenti poskytli důkladné školení - teď jsme tak lépe připraveni pátrat po příčině 

zřícení letadla v našem okolí. Všichni jsme úspěšně složili zkoušky v daných specializacích. 

mf 

Oddíly 

1, 3 a 6 oddíl 
 

Odpoledne jsme zdolávali skály Mt. Zblovice. Postupně se tam vystřídali 3 oddíly. 

Někteří z nás to vyběhli jako veverky až Jarda valil bulvy, jak bacil do lékárny. 

šs 

 

2 a 7 oddíl – malé holčičky 
 

Odpoledne si společně 2 a 7 oddíl vyzkoušel různé druhy uzlů. – jen ne ty na tkaničkách a 

zahráli jsme si pár netradičních her. 

 

kk 



 

4 a 5 oddíl 
 

Dnes společně 4. a 5. oddíl doladily výcvik na kánoích. Malí kluci se perfektně doplňovali 

se velkýma holkami, takže si každý mohl vyzkoušet roli kormidelníka kánoe. Den jsme 

završili koupáním v našem táborovém bazénu. 

mf 


